
Uchwała Nr 228/2020 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2020 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 227/2020 Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2020 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

i zgodnie załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2020 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody) 

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki) 

do niniejszej uchwały.

§4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Iwona Odrobińska



2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.
Powiat Sokołowski - Wydziała Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 26 276 561,36 76 313,00 26 352 874,36

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 76 313,00 76 313,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 76 313,00 76 313,00
851 Ochrona zdrowia 1 052 496,00 -22 165,00 1 030 331,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 980 740,00 -22 165,00 958 575,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

980 740,00 -22 165,00 958 575,00

Razem: 94 128 293,89 54 148,00 94 182 441,89

BeSTia

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowsk

Członkowie:

Bogdan Czarn

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak ..V.

Ryszard Domańs Strona 1 z 1

3-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 33 grudnia 2020 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 725 261,00 0,00 1 725 261,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 725 261,00 0,00 1 725 261,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 545,57 123,08 17 668,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 025,13 28,07 3 053,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 429,30 -151,15 278,15

600 Transport i łączność 47 609 419,00 0,00 47 609 419,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 44 440 812,02 -7 050,00 44 433 762,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 830,00 -7 050,00 344 780,00
60095 Pozostała działalność 362 202,50 7 050,00 369 252,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 7 050,00 10 220,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 407 627,06 0,00 407 627,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 627,06 0,00 407 627,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 368,79 15 580,89 226 949,68
4260 Zakup energii 26 900,00 -7 000,00 19 900,00
4270 Zakup usług remontowych 17 515,00 -3 114,25 14 400,75
4300 Zakup usług pozostałych 62 933,27 -5 466,64 57 466,63

750 Administracja publiczna 8 305 265,40 0,00 8 305 265,40
75011 Urzędy wojewódzkie 50 227,00 0,00 50 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 221,28 32,04 7 253,32
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 028,31 -32,04 996,27

75020 Starostwa powiatowe 7 789 482,40 0,00 7 789 482,40
4260 Zakup energii 114 600,00 -2 370,19 112 229,81
4300 Zakup usług pozostałych 381 423,00 1 670,19 383 093,19
4360 Op-aty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 700,00 45 700,00

758 Różne rozliczenia 30 440,00 -50,00 30 390,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 440,00 -50,00 30 390,00

4810 Rezerwy 30 440,00 -50,00 30 390,00
851 Ochrona zdrowia 1 554 778,96 50,00 1 554 828,96

85195 Pozostała działalność 35 000,00 50,00 35 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 66 475 830,77 0,00 66 475 830,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dom Pomocy Społecznej

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 809 912,55 0,00 4 809 912,55

85202 Domy pomocy społecznej 4 540 802,00 0,00 4 540 802,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 836 652,00 -24 032,00 2 812 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 403,68 22 285,07 494 688,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 1 267,00 51 267,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 882,00 3 000,00 279 882,00
4220 Zakup środków żywności 300 000,00 2 000,00 302 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 32 000,00 -4 520,07 27 479,93

0,00 4 809 912,554 809 912,55

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 886 278,00 0,00 5 886 278,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 886 278,00 0,00 5 886 278,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 148 183,00 -56,58 148 126,42

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 243 477,00 -35,00 243 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 297,00 2,37 30 299,37
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 945,00 -98,83 3 846,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 948,49 -760,27 176 188,22
4220 Zakup środków żywności 600,00 -0,14 599,86
4260 Zakup energii 67 500,00 771,64 68 271,64
4270 Zakup usług remontowych 40 938,00 2 763,58 43 701,58
4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 -832,50 11 867,50
4300 Zakup usług pozostałych 59 245,00 -1 339,06 57 905,94
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 400,00 -261,43 8 138,57
4410 Podróże służbowe krajowe 9 594,18 -153,78 9 440,40

Razem: 5 951 952,00 0,00| 5 951 952,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

I Liceum Ogólnokształcące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 247 234,71 0,00 4 247 234,71

80120 Licea ogólnokształcące 4 121 551,71 0,00 4 121 551,71
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 950 000,00 5 191,88 2 955 191,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 280,00 -3 706,28 515 573,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 988,00 -1 485,60 57 502,40

Razem: 4 333 660,71 0,00 4 333 660,71

BeSTia Strona 1 z 1

- /VI-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 499 204,00 0,00 499 204,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 468 001,00 0,00 468 001,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 213,00 -820,00 50 393,00
4260 Zakup energii 7 000,00 781,00 7 781,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 710,00 39,00 749,00

855 Rodzina 1 215 428,31 0,00 1 215 428,31
85508 Rodziny zastępcze 1 189 868,31 0,00 1 189 868,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 847,34 22,00 29 869,34
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 082,61 3,00 3 085,61
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 828,78 -25,00 88 803,78

Razem: 1 753 367,78 0,00 1 753 367,78

BeSTia Strona 1 z 1

-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 463 180,00 0,00 463 180,00

71015 Nadzór budowlany 463 180,00 0,00 463 180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 263,38 1 957,47 50 220,85
4260 Zakup energii 6 100,00 -798,55 5 301,45
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -327,80 172,20
4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -56,25 16 343,75
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 -734,37 1 365,63

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 -40,50 459,50

Razem: 463 180,00 0,00 463 180,00

BeSTia Strona 1 z 1

-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 389 747,66 0,00 1 389 747,66

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 368 483,66 0,00 1 368 483,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 950,00 -2 100,00 23 850,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 990,94 2 100,00 18 090,94

Razem: 1 389 747,66 0,00 1 389 747,66

BeSTia Strona 1 z 1

- Al





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Powiatowy Urząd Pracy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 980 740,00 -22 165,00 958 575,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

980 740,00 -22 165,00 958 575,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 980 740,00 -22 165,00 958 575,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 839 712,00 0,00 1 839 712,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 839 712,00 0,00 1 839 712,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 856,00 4 458,00 41 314,00
4260 Zakup energii 46 303,00 -5 842,00 40 461,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 648,00 1 400,00 11 048,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -25,00 1 975,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 055,00 9,00 4 064,00

Razem: 2 820 452,00 -22 165,00 2 798 287,00

BeSTia Strona 1 z 1

-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Zespół Szkół Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 331 426,90 0,00 8 331 426,90

80115 Technika 5 506 674,92 16 000,00 5 522 674,92
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 379,92 575,00 29 954,92
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 500,00 3 054,00 42 554,00
4260 Zakup energii 157 000,00 -4 656,00 152 344,00
4270 Zakup usług remontowych 123 000,00 16 600,00 139 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 968,00 -1 821,00 41 147,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 300,00 3 200,00
4430 Różne opłaty i składki 8 057,00 3 056,00 11 113,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165 300,00 492,00 165 792,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 663 026,00 0,00 663 026,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 800,00 0,00 40 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 660,00 26 660,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 800,00 -6 660,00 14 140,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 288 655,00 -2 000,00 286 655,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 000,00 11 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00 -1 500,00 28 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 -2 500,00 5 900,00

80195 Pozostała działalność 372 747,00 -14 000,00 358 747,00
4260 Zakup energii 100 000,00 -14 000,00 86 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 090 107,00 0,00 1 090 107,00
85410 Internaty i bursy szkolne 1 004 659,00 0,00 1 004 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 970,00 4 000,00 48 970,00
4260 Zakup energii 82 000,00 -5 000,00 77 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 285,00 1 000,00 3 285,00

Razem: 9 421 533,90 0,00 9 421 533,90

BeSTia Strona 1 z 1

'ŻA-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 146 703,67 0,00 6 146 703,67

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 782 202,00 0,00 3 782 202,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -1 334,00 21 166,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 1 334,00 20 334,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 338,00 -739,00 7 599,00
4430 Różne opłaty i składki 2 501,00 739,00 3 240,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 900 895,00 0,00 1 900 895,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 -1 334,00 6 266,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 1 334,00 19 834,00
4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 -10,00 1 390,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 160,00 360,00
4^10 Podróże służbowe krajowe 1 753,00 -150,00 1 603,00

Razem: 6 511 894,67 0,00 6 511 894,67

Krzysztof Więsak

Marek Ratyński

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

BeSTia

Członkowie: Ryszard Domarts^i

Bogdan Czarno
Strona 1 z 1





Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 228/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Harmonogram realizacji dochodów Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,CC 0,00 0,00 0,00 54 148,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 54 148,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowsd$a<Z^.

Członkowie:
z /

Ryszard Domaikjd ..zz

Bogdan Czarnocki'.. 

Marek Ratyńśki...

Krzysztof Więsak..

-15-





Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 228/2020 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Harmonogram realizacji wydatków Powiatu Sokołowskiego na 2020 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 165,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 165,00

Bogdan Czarno

Marek Ratyński

Ryszard Domań.sjd_

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Krzysztof Więsak

-21 _





Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Och'0na zdrowia 1 016 240,00 -22 165,00 994 075,00

85156
Składki nć ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osót nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

980 740,00 -22 165,00 958 575,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania ztecone ustawami realizowane przez powiat

980 740,00 -22 165,00 958 575,00

Razem: 8 399 917,00 -22 165,00 8 377 752,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska....

Członkowie: Ryszard DomańśkL—....

Bogdan Czarnocki
BeSTia

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Strona 1 z 1

"2? -



f 
o



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 228/2020 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść P-zed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 0,00 21 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na po rzeby rolnictwa 21 000,00 0,00 21 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 545,57 123,08 17 668,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 025,13 28,07 3 053,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 429,30 -151,15 278,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0,00 115 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 0,00 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 067,73 15 880,89 37 948,62
4260 Zakup energii 9 000,00 -7 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -3 114,25 1 385,75
4300 Zakup usług pozostałych 39 933,27 -5 766,64 34 166,63

710 Działalność usługowa 658 180,00 0,00 658 180,00
71015 Nadzór budowlany 463 180,00 0,00 463 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 263,38 1 957,47 50 220,85
4260 Zakup energii 6 100,00 -798,55 5 301,45
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -327,80 172,20
4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -56,25 16 343,75
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun <acyjnych 2 100,00 -734,37 1 365,63

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 -40,50 459,50

750 Administracja publiczna 68 483,00 0,00 68 483,00
75011 Urzędy wojewódzkie 50 227,00 0,00 50 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 221,28 32,04 7 253,32
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 028,31 -32,04 996,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 890 278,00 0,00 5 890 278,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straż,' Pożarnej 5 886 278,00 0,00 5 886 278,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 148 183,00 -56,58 148 126,42

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wyołacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 243 477,00 -35,00 243 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 297,00 2,37 30 299,37

BeSTia Strona 1 z 2

"?1-



Razem: 8 399 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 945,00 -98,83 3 846,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 948,49 -760,27 176 188,22
4220 Zakup środków żywności 600,00 -0,14 599,86
4260 Zakup energii 67 500,00 771,64 68 271,64
4270 Zakup usług remontowych 40 938,00 2 763,58 43 701,58
4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 -832,50 11 867,50
4300 Zakup usług pozostałych 59 245,00 -1 339,06 57 905,94
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 400,00 -261,43 8 138,57
4410 Podróże służbowe krajowe 9 594,18 -153,78 9 440,40

851 Ochrona zdrowia 1 016 240,00 -22 165,00 994 075,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 980 740,00 -22 165,00 958 575,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 980 740,00 -22 165,00 958 575,00

-22 165,00 8 377 752,00

BeSTia

Przewodnicząca Zarządu:

Członkowie: Ryszard Dorna

Bogdan Czarnoc

Marek RatyńsRi

Krzysztof Więsak

Elżbieta Sadows

Strona 2 z 2

"82-


